
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

570 Javier Sanz Aleman Giulia Us PamplonaAT NA13843 19/07/1989 10.80

545 Iker Lekunberri Mendez Giulia Us PamplonaAT NA13952 13/03/1991 11.08

543 Miguel Larrea Chocarro Hiber Rioja LO6697 01/06/1992 11.09

247 Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 11.12

249 Alberto Urquia Lopez La Rioja Atletismo LO7157 15/12/2000 11.16

575 Pablo Villoslada Blanco Atletismo Alcorcon LO6794 27/03/1995 11.20

562 Jose Hasan Pastro Puch La Rioja Atletismo LO7164 12/09/1991 11.22

316 Rafael De Arriba Ruiz Rioja Añares LO7292 10/08/1999 11.26

239 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 11.38

80 Daniel Zudaire Araiz Grupo At Navarra NA15269 28/08/1982 11.44

130 Iñaki Lacalle Sancha Grupo At Navarra NA13951 12/09/1984 11.44

74 Ander Iriarte Eslava Giulia Us PamplonaAT NA14676 22/01/1997 11.49

526 Jokin Diaz Mendioroz Super Amara BAT NA14944 30/05/1995 11.50

42 Unai Urtasun Villabona Giulia Us PamplonaAT NA14734 18/03/1997 11.53

569 Sebastian Salazar Salgado Giulia Us PamplonaAT NA15234 05/10/1999 11.59

544 Asier Larrea Ramos Giulia Us PamplonaAT NA14731 06/02/1997 11.60

203 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 11.67

506 Iker Alfonso De Miguel Giulia Us PamplonaAT NA14958 09/04/1999 11.72

81 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 11.77

51 Mario Sanchez Muñoz Atletismo Lodosa NA15197 05/10/2001 11.78

277 Alberto Hernandez Alcalde Hiber Rioja LO7147 24/11/1999 11.80

55 Carlos Redmond Belda Giulia Us PamplonaAT NA15055 31/07/1996 11.83

504 Borja Aguirre Mikelarena Giulia Us PamplonaAT NA15186 06/11/2000 11.93

505 Unai Albira Garcia De Falces Grupo At Navarra NA14555 10/03/1972 11.94

571 Jon Seriola Segura Giulia Us PamplonaAT NA15104 06/11/1999 11.97

318 Geronimo Gomez Ruiz Rioja Añares LO7281 16/04/2001 11.99

552 Iñigo Martinez Diaz De Cerio Giulia Us PamplonaAT NA14959 27/03/1999 12.03

576 Onar Yeregui Gimondo Giulia Us PamplonaAT NA14147 07/09/1992 12.07

268 Javier Guridi Ezquerro Durango  Kirol Taldea LO6435 08/06/1964 12.09

246 Ivan Porres Martinez La Rioja Atletismo LO7189 01/04/1999 12.19

295 Carlos Martinez Gonzalez Giulia Us PamplonaAT LO7148 11/04/1998 12.42

240 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 12.61

68 Jose Miguel Martinez Romero Grupo At Navarra NA14939 26/12/1977 12.64

573 Andoni Uhalde Perez Super Amara BAT NA14718 04/07/1994 12.89

Número de inscripciones: 34

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

273 Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 21.89

98 Ignacio Camino Lacarte Giulia Us PamplonaAT LO6163 06/07/1990 21.99

249 Alberto Urquia Lopez La Rioja Atletismo LO7157 15/12/2000 22.38

575 Pablo Villoslada Blanco Atletismo Alcorcon LO6794 27/03/1995 22.65

563 Jon Peralta Rodriguez Real Sociedad NA14648 08/12/1995 22.66

247 Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 22.88

512 Aitor Beorlegui Goñi Giulia Us PamplonaAT NA14636 07/10/1995 23.23

506 Iker Alfonso De Miguel Giulia Us PamplonaAT NA14958 09/04/1999 23.45

130 Iñaki Lacalle Sancha Grupo At Navarra NA13951 12/09/1984 23.93

553 Asier Martinez Etxarte Giulia Us PamplonaAT NA15103 22/04/2000 24.11

203 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 24.14

81 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 24.17

201 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000 24.24

246 Ivan Porres Martinez La Rioja Atletismo LO7189 01/04/1999 24.51

555 Alberto Michelena Huarte Giulia Us PamplonaAT NA13728 01/03/1973 24.69

210 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 24.76

541 Jose Angel Ipiña Paris Giulia Us PamplonaAT NA12308 29/02/1976 25.06

509 (e) Presiyan Angelinov Valev Ruizca - Ribera Atletico NA15245 02/01/1999 25.17

268 Javier Guridi Ezquerro Durango  Kirol Taldea LO6435 08/06/1964 25.24

208 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 25.28

549 Alberto Magaña Carrera Ruizca - Ribera Atletico NA14768 26/03/1996 25.53

295 Carlos Martinez Gonzalez Giulia Us PamplonaAT LO7148 11/04/1998 25.57

527 Luis Manuel Diaz De Cerio Ripalda Grupo At Navarra NA14997 23/03/1969 25.66

202 Fernando Bernal Alba Beronia LO7200 23/02/2000 27.83

211 Juan Francisco Morato Vega Beronia LO7291 23/05/1999 30.25

80 Daniel Zudaire Araiz Grupo At Navarra NA15269 28/08/1982 24:00.00

84 (e) Gordon Fleming Richmond Grupo At Navarra NA15102 01/01/1978 25:34.00

68 Jose Miguel Martinez Romero Grupo At Navarra NA14939 26/12/1977 26:00.00

48 Jesús Santamaría Ochoa Beronia LO7367 22/11/1993

Número de inscripciones: 29

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO105   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 2 JUN 2016 18:38    Página 2/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

516 Roberto Briones Llanos La Rioja Atletismo LO6196 07/07/1983 46.38

323 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983 49.35

273 Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 49.60

563 Jon Peralta Rodriguez Real Sociedad NA14648 08/12/1995 50.14

512 Aitor Beorlegui Goñi Giulia Us PamplonaAT NA14636 07/10/1995 50.62

40 Rodrigo Vicente Pascual Rioja Añares LO7209 03/02/1996 51.82

75 Gonzalo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO7099 22/07/1998 53.68

547 Jose Angel Lopez De Alda Campo Atletismo Lodosa NA15342 16/11/1975 53.77

80 Daniel Zudaire Araiz Grupo At Navarra NA15269 28/08/1982 55.22

48 Jesús Santamaría Ochoa Beronia LO7367 22/11/1993 56.99

211 Juan Francisco Morato Vega Beronia LO7291 23/05/1999 1:07.62

Número de inscripciones: 11

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

510 Ayrton Azcue Vigor At. Ardoi NA14000 14/02/1991 1:50.62

269 Mohamed Bahlouli Ait Bennacer Hiber Rioja LO7074 11/06/1998 1:55.74

153 (e) Said Diab Rioja Añares LO6957 12/07/1997 1:56.48

507 Iker Alonso Garde At. Ardoi NA14234 13/01/1993 1:57.35

536 Xabier Fernandez Font Hiru-Herri NA13608 16/11/1980 1:59.20

40 Rodrigo Vicente Pascual Rioja Añares LO7209 03/02/1996 2:00.13

210 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 2:00.30

567 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 2:01.68

146 (e) Khalid Belhajouj Jebbour Rioja Añares LO7021 01/04/1998 2:03.25

557 Lucas Moreno Perez Giulia Us PamplonaAT NA15204 11/08/2000 2:04.40

311 Omar Anoud Blanco Rioja Añares LO7227 13/10/2000 2:04.66

551 Daniel Martinez Aguado At. Ardoi NA12771 08/12/1978 2:06.20

515 Martín Besné Eseverri At. Ardoi NA15164 15/04/1995 2:07.11

320 Carlos Saenz Saenz Rioja Añares LO7190 29/03/1996 2:07.54

517 Patxi Burillo Nuin At. Ardoi NA14235 24/07/1990 2:07.62

524 Daniel Diaz Garrido Ruizca - Ribera Atletico NA14194 10/06/1993 2:08.62

572 Aingeru Miren Suescun Erviti Hiru-Herri NA13632 14/10/1974 2:09.86

122 Danel Murua Txopitea Grupo At Navarra NA13804 11/09/1982 2:10.45

123 Ander Murua Txopitea Grupo At Navarra NA14862 20/11/1986 2:10.61

158 Sergio Guerras Garcia A.Deportiva Haro LO7333 02/03/1976 2:14.00

235 Sergio De La Cruz Milla Calagurris Atletico LO7214 18/09/1993 2:15.26

50 Eduardo Sanchez Quintela Atletismo Laudio VI5597 14/07/1967 2:15.75

234 Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 2:22.18

248 Gustavo Santos Alsasua La Rioja Atletismo LO5645 02/09/1973 2:27.75

187 Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971

Número de inscripciones: 25

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

161 Ossama Ifraj Akaoui Rioja Añares LO6954 22/09/1997 3:57.75

153 (e) Said Diab Rioja Añares LO6957 12/07/1997 3:59.61

147 (e) Noureddine Benmeziane Rioja Añares LO6886 25/11/1992 4:00.03

568 Pablo Romero Carrion At. Ardoi NA15042 11/04/1993 4:05.81

321 (e) Lahbid Saidi Rioja Añares LO7225 04/06/1999 4:16.76

312 Mohamed Benamrame Afif Rioja Añares LO7341 10/06/1992 4:18.11

311 Omar Anoud Blanco Rioja Añares LO7227 13/10/2000 4:28.45

145 Enrique Arpon Amatriain Rioja Añares LO7084 01/01/1982 4:32.65

73 Gorka Lizuain Duro Atletismo Lodosa NA13896 11/03/1988 4:40.13

554 Aritz Mendizabal Delatorre At. Ardoi NA14928 02/05/1983 4:40.21

565 Imanol Recalde Esnoz At. Ardoi NA15230 17/07/1996 4:41.20

535 Saturnino Ezpeleta Otamendi At. Ardoi NA13742 15/12/1967 4:42.03

97 Ismael De La Iglesias San Sebastian La Rioja Atletismo LO7374 19/11/1999 4:50.99

271 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961 4:53.41

534 Pedro Ezpeleta Otamendi At. Ardoi NA13741 12/04/1965 4:58.36

207 Ruben Garcia Martinez Beronia LO7324 30/11/1999 4:58.74

206 Ignacio Garcia Martinez Beronia LO7323 30/11/1999 4:59.66

91 Ismael Ezquerro Ezquerro Atletismo Lodosa NA14063 27/03/1991

90 Julio Ezquerro Heras Atletismo Lodosa NA13456 24/03/1965

Número de inscripciones: 19

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

180 Ismael Tome Martinez Rioja Añares LO7216 07/09/1989 9:24.26

241 Francisco Jesus Martinez Ramos La Rioja Atletismo LO5548 15/11/1976 9:40.02

145 Enrique Arpon Amatriain Rioja Añares LO7084 01/01/1982 9:43.87

155 Alfonso Diez Garcia La Rioja Atletismo LO6201 09/02/1970 9:48.28

271 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961 9:57.99

182 Ruben Bonafau Moreno At Calceatense LO7035 15/01/1981 10:04.07

139 Jose Maria Abad Gomez Calagurris Atletico LO7336 22/07/1974 10:19.78

213 Daniel Ruales Ibañez Beronia LO7356 01/05/2001 10:21.33

319 Juan Loma De La Vega Rioja Añares LO7360 30/05/2001 10:23.65

41 Rafa Valerio Berbes Calagurris Atletico LO7123 30/06/1966 10:24.64

52 Diego San Emeterio Royo Calagurris Atletico LO7338 26/11/1980 10:30.03

205 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001 10:38.24

209 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002 10:40.09

315 Jorge Carrera Diez Rioja Añares LO7113 25/01/1998 10:45.01

864 (t) Guillermo Rodriguez Navajas Beronia ETLR110 31/12/1986

796 (t) Iñigo Perez Mendia At Calceatense ETLR157 09/07/1984

184 (t) Jose Ceniceros Gonzalez At Calceatense ETLR163 19/03/1982

533 Daniel Escobar Sagardia Calagurris Atletico LO7081 07/08/1981

150 Felix Cristobal Ramirez Calagurris Atletico LO4973 16/03/1970

206 Ignacio Garcia Martinez Beronia LO7323 30/11/1999

97 Ismael De La Iglesias San Sebastian La Rioja Atletismo LO7374 19/11/1999

558 Jorge Navarro Perujo At Calceatense LO7309 04/02/1981

542 Juan Alvaro Jiménez Anaut At. Ardoi NA15300 30/03/1994

61 Juan José Moreno Chocarro Giulia Us PamplonaAT NA15084 23/06/1978

207 Ruben Garcia Martinez Beronia LO7324 30/11/1999

Número de inscripciones: 25

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

508 Jon Andueza Garcia Hiru-Herri NA14353 09/08/1994 9:35.94

243 Alberto Moral Ruiz La Rioja Atletismo LO6795 10/02/1994 9:46.58

520 (e) Mostapha Charki Hiru-Herri NA14653 16/02/1983

Número de inscripciones: 3

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

3.000m Obst. MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

270 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 56.36

563 Jon Peralta Rodriguez Real Sociedad NA14648 08/12/1995 56.49

236 David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 57.71

92 Beñat Ezpeleta Baigorrotegui At. Ardoi NA14806 25/06/1997 1:00.29

Número de inscripciones: 4

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

522 Pedro Cobo Fernandez Ederki-Caja Rural NA14595 05/03/1996 14.86

Número de inscripciones: 1

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

110m vallas (1,067) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

553 Asier Martinez Etxarte Giulia Us PamplonaAT NA15103 22/04/2000 1.92

79 Patxi Goikoetxea Oraa Giulia Us PamplonaAT NA15080 28/08/1998 1.85

532 Sergio Esain Ochoa Lacar Ederki-Caja Rural NA15100 23/03/1999 1.85

240 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 1.53

242 Ian Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LR1669 14/06/2002 1.50

540 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997

Número de inscripciones: 6

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

540 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 4.45

63 Francisco Santiago Mir Biribay Hiber Rioja LO6924 23/02/1996 3.00

274 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 2.80

240 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 2.40

Número de inscripciones: 4

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

545 Iker Lekunberri Mendez Giulia Us PamplonaAT NA13952 13/03/1991 7.18

403 Adrian Rodriguez Rodriguez La Rioja Atletismo LO6855 15/12/1994 6.80

576 Onar Yeregui Gimondo Giulia Us PamplonaAT NA14147 07/09/1992 6.51

74 Ander Iriarte Eslava Giulia Us PamplonaAT NA14676 22/01/1997 6.42

528 Ricardo Diaz De Greñu Gonzalez Rioja Añares VI5607 20/12/1998 6.21

504 Borja Aguirre Mikelarena Giulia Us PamplonaAT NA15186 06/11/2000 6.20

201 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000 6.13

239 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 6.11

76 David Huerta Santamaria Hiber Rioja LO6996 27/06/1985 6.00

208 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 5.35

240 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 4.89

202 Fernando Bernal Alba Beronia LO7200 23/02/2000 4.17

Número de inscripciones: 12

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

201 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000 12.25

79 Patxi Goikoetxea Oraa Giulia Us PamplonaAT NA15080 28/08/1998 12.00

208 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 11.82

84 (e) Gordon Fleming Richmond Grupo At Navarra NA15102 01/01/1978 11.80

86 Jonatan Pinto Escalona Hiber Rioja LO6882 04/08/1996 11.38

240 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 11.30

528 Ricardo Diaz De Greñu Gonzalez Rioja Añares VI5607 20/12/1998

540 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997

Número de inscripciones: 8

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO105   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 2 JUN 2016 18:38   Página 13/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

127 Jesus Mateo Campos Giulia Us PamplonaAT NA13189 16/04/1983 58.22

117 Mikel Sagastibelza Azkarate Giulia Us PamplonaAT NA14145 26/10/1992 48.91

274 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 31.18

335 Sergio Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7106 27/05/1984 21.42

65 Justo Melon Canal Hiber Rioja LO6000 21/11/1950 19.51

Número de inscripciones: 5

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

540 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 66.92

560 Raul Pagan Martinez A.D. Marathon AB1100 13/03/1985 57.78

129 Aitor Mariezcurrena Fernandez Giulia Us PamplonaAT NA12399 18/01/1978 50.76

278 (e) Soufiane Majaiti Hiber Rioja LO6891 29/07/1993 50.35

125 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 39.10

Número de inscripciones: 5

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO105   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 2 JUN 2016 18:38   Página 15/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

434 Alfonso Melon Manzanares VinoToro CRural Softoro LO5920 20/02/1983 13.47

280 Javier Olave Rica Hiber Rioja LO7181 05/08/1980 11.47

130 Iñaki Lacalle Sancha Grupo At Navarra NA13951 12/09/1984 11.22

66 Carlos Marzo Cidoncha Atletismo Lodosa NA15356 14/06/1991 10.81

124 Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972 6.64

540 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997

Número de inscripciones: 6

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

434 Alfonso Melon Manzanares VinoToro CRural Softoro LO5920 20/02/1983 41.34

280 Javier Olave Rica Hiber Rioja LO7181 05/08/1980 38.20

66 Carlos Marzo Cidoncha Atletismo Lodosa NA15356 14/06/1991 36.46

120 Hector Ortiz De Pinedo Viejo Universidad de Burgos BU3929 19/01/1995 36.31

274 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 35.80

130 Iñaki Lacalle Sancha Grupo At Navarra NA13951 12/09/1984 35.74

125 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 29.57

124 Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972 16.66

540 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997

Número de inscripciones: 9

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

511 Miren Bartolome Garayoa Giulia Us PamplonaAT NA15183 02/01/1998 12.23

47 Cristina Saseta Martinez Giulia Us PamplonaAT LO7061 01/10/1998 12.45

228 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 12.50

264 Alba Pastor Martin La Rioja Atletismo LO6799 29/09/1995 12.56

59 Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 12.59

513 Nerea Bermejo Yanguas Giulia Us PamplonaAT NA14982 20/12/1998 12.78

548 Vanesa Lozano Indurain Giulia Us PamplonaAT NA15052 03/01/1999 13.08

525 Evelyn Diaz Lopez Giulia Us PamplonaAT NA14395 18/12/1994 13.10

501 Emma Abadia Antoñana Giulia Us PamplonaAT NA15066 24/02/1999 13.18

197 (e) Ghaita El Jarraz Bidezabal Atletismo LO7175 08/01/2001 13.25

574 Teresa Felicia Unzue Iribarren Giulia Us PamplonaAT NA15057 09/01/1999 13.26

327 Sonia Garcia Ibañez Atletismo Zinio Rioja LO7218 17/12/1999 13.34

198 Jéssica Ezquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000 13.36

229 Virginia Mendaza Villar Beronia LO7279 27/07/2001 13.37

199 Maria Remirez Espila Bidezabal Atletismo LO7285 05/02/1999 13.48

224 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 13.57

225 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 13.73

195 Mª Luz Busto Marcos Bidezabal Atletismo LO7350 28/09/2002 13.82

290 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 13.83

265 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 13.95

218 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 14.06

221 Marina Del Busto Gimenez Beronia LO7317 22/02/2000 14.26

227 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 14.59

216 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 14.66

77 Ana Gorricho Eguizabal Beronia LO7076 28/08/1995 15.07

223 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002 15.42

219 Ana Camino Lacarte Beronia LO6671 03/07/1993

196 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001

Número de inscripciones: 28

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

59 Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 26.36

574 Teresa Felicia Unzue Iribarren Giulia Us PamplonaAT NA15057 09/01/1999 26.48

264 Alba Pastor Martin La Rioja Atletismo LO6799 29/09/1995 26.56

219 Ana Camino Lacarte Beronia LO6671 03/07/1993 26.58

198 Jéssica Ezquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000 28.06

49 Rebeca Santamaria Caballero Giulia Us PamplonaAT NA14242 09/03/1993 28.17

231 Laura San Martin Garcia Beronia LO7312 23/05/1998 28.91

290 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 29.08

199 Maria Remirez Espila Bidezabal Atletismo LO7285 05/02/1999 29.10

529 Maria Dominguez Calvo Ruizca - Ribera Atletico NA15249 13/11/2000 29.22

85 Maite Fernández Obama La Rioja Atletismo LO7369 15/01/1999 29.43

221 Marina Del Busto Gimenez Beronia LO7317 22/02/2000 30.31

116 Cristina Sanz Fernandez INDEPENDIENTE LO7345 21/09/1992

Número de inscripciones: 13

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

286 Miriam Alonso Santamaria Hiber Rioja LO6731 21/02/1995 59.12

219 Ana Camino Lacarte Beronia LO6671 03/07/1993 1:00.25

267 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 1:00.64

566 Natalia Rendon Tobar Simply-Scorpio 71 AR3278 13/01/1997 1:01.27

503 Irati Agirregomezkorta Gandiaga Tximista Atletismo BI8067 14/06/1996 1:01.71

521 Uxue Ciriza Barandiaran Hiru-Herri NA14965 19/01/1999 1:02.59

230 Paula Saez Zubiauz Beronia LO6857 28/04/1998 1:02.85

289 Celia Najera Ladedriza Hiber Rioja LO7284 28/04/2000 1:02.90

85 Maite Fernández Obama La Rioja Atletismo LO7369 15/01/1999 1:04.51

231 Laura San Martin Garcia Beronia LO7312 23/05/1998

Número de inscripciones: 10

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

324 Susana Arrua Carrasco Simply-Scorpio 71 LO7298 03/04/1980 2:13.42

559 Izaskun Oses Ayucar Giulia Us PamplonaAT NA14626 11/05/1984 2:18.65

538 Maite Gonzalez Zabalza Hiru-Herri NA15221 26/05/2000 2:22.81

530 Raquel Echeverria San Martin Giulia Us PamplonaAT NA15046 05/10/2000 2:25.84

169 Maria Angeles Oria Muñiz A.Deportiva Haro LO7139 05/11/1972 2:44.01

217 Eva Arribas Santos Beronia LO6847 17/11/1998

230 Paula Saez Zubiauz Beronia LO6857 28/04/1998

Número de inscripciones: 7

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

324 Susana Arrua Carrasco Simply-Scorpio 71 LO7298 03/04/1980 4:33.70

114 Paula Sanz Del Rio Cayon-Helios DICA LO7215 12/09/1990 4:51.69

559 Izaskun Oses Ayucar Giulia Us PamplonaAT NA14626 11/05/1984 4:54.92

217 Eva Arribas Santos Beronia LO6847 17/11/1998 5:17.48

93 Ainhoa Elguezabal Gomez La Rioja Atletismo LO7359 07/05/2000 5:20.75

537 Soledad Garcia Fernandez Grupo At Navarra NA15124 14/07/1969 5:21.02

529 Maria Angeles Caravantes Lopez At. Ardoi NA14922 30/05/1966 5:27.61

561 Ane Pascual Garjon At. Ardoi NA15397 03/08/1989 5:36.07

514 Irene Besné Eseverri At. Ardoi NA15176 01/10/1997 5:48.99

53 Amaia San Agustin Larrea At. Ardoi NA15270 07/09/1995 5:49.97

257 Andrea Galilea Collado La Rioja Atletismo LO7170 18/03/2000

263 Yolanda Olavarrieta Barrrioseta La Rioja Atletismo LO7116 04/02/1991

Número de inscripciones: 12

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

143 Silvia Alonso Santamaria Image FDR LO7047 05/08/1990 10:49.22

263 Yolanda Olavarrieta Barrrioseta La Rioja Atletismo LO7116 04/02/1991 11:19.85

255 Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo LO7174 31/12/2001 11:20.46

254 Amal Diddouch Dahmani La Rioja Atletismo LO7176 24/11/2002 11:33.26

173 Amaia Rodriguez Rementería Beronia LO7195 29/03/1997 13:15.58

169 Maria Angeles Oria Muñiz A.Deportiva Haro LO7139 05/11/1972

Número de inscripciones: 6

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

266 Silvia Saenz Aragon La Rioja Atletismo LO7300 14/03/1997 15:32.05

163 Crisitina Loma De La Vega La Rioja Atletismo LO7334 18/09/1998 15:32.44

Número de inscripciones: 2

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

3.000m Obst. FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

190 Patricia Ortega Trincado At. San Sebastian LO6789 18/04/1994 14.36

59 Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 15.00

502 Teresa Abascal Imizcoz Giulia Us PamplonaAT NA15067 13/03/1999 15.40

539 Leire Gorostiza Etxeberria Giulia Us PamplonaAT NA14964 22/10/1998 16.35

198 Jéssica Ezquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000

Número de inscripciones: 5

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

100m vallas (0,84) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

49 Rebeca Santamaria Caballero Giulia Us PamplonaAT NA14242 09/03/1993 1:07.40

556 Laura Gloria Moneo Gaviria Grupo At Navarra NA14407 10/04/1971 1:08.65

564 Irene Ramirez Perez-nievas Hiru-Herri NA15224 01/04/1999 1:08.92

Número de inscripciones: 3

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2016LO105   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 2 JUN 2016 18:38   Página 26/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

531 Lorea Eizaburu Lopez Giulia Us PamplonaAT NA15047 11/10/1999 1.45

226 Patricia Izquierdo Ubis Beronia LO7326 27/08/2001 1.35

196 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 1.19

259 Lucia Ibañez León La Rioja Atletismo LO7311 29/11/2000

Número de inscripciones: 4

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

550 Marisa Marcotegui Izcue Giulia Us PamplonaAT NA13714 09/06/1967 3.02

261 Cristina Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6826 31/10/1996 2.80

Número de inscripciones: 2

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

190 Carmen Montava Rodriguez Playas de Castellon LO7041 26/05/1998 5.42

190 Patricia Ortega Trincado At. San Sebastian LO6789 18/04/1994 5.29

251 Cristina Bellon Marrodan La Rioja Atletismo LO6517 22/04/1992 5.03

265 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 4.48

218 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 4.42

229 Virginia Mendaza Villar Beronia LO7279 27/07/2001 4.31

196 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 4.23

216 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 3.98

224 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 3.89

227 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 3.50

226 Patricia Izquierdo Ubis Beronia LO7326 27/08/2001 3.38

223 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002 3.08

225 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 2.92

831 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000

Número de inscripciones: 14

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

525 Evelyn Diaz Lopez Giulia Us PamplonaAT NA14395 18/12/1994 11.57

251 Cristina Bellon Marrodan La Rioja Atletismo LO6517 22/04/1992 11.19

546 Edurne Leon San Miguel Giulia Us PamplonaAT NA14777 10/01/1998 10.96

501 Emma Abadia Antoñana Giulia Us PamplonaAT NA15066 24/02/1999 10.42

265 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 10.24

Número de inscripciones: 5

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

328 Raquel Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999 8.78

200 Amaia Romero Berrozpe Bidezabal Atletismo LO6865 13/07/1996 8.74

116 Cristina Sanz Fernandez INDEPENDIENTE LO7345 21/09/1992

Número de inscripciones: 3

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

134 Carmen Garraza Morentin Giulia Us PamplonaAT NA13957 28/12/1985 39.05

285 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 35.57

222 Paula Ezquerro Leon Beronia LO7220 20/10/1999 26.08

200 Amaia Romero Berrozpe Bidezabal Atletismo LO6865 13/07/1996 23.87

116 Cristina Sanz Fernandez INDEPENDIENTE LO7345 21/09/1992 19.22

831 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000

523 Patricia Conde Crespo La Rioja Atletismo LO5924 24/01/1983

Número de inscripciones: 7

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

132 Nahia Izuriaga Recarte Giulia Us PamplonaAT NA13590 24/06/1986 50.40

115 Tania Sola Ordoyo Giulia Us PamplonaAT NA13256 27/08/1982 47.33

276 Iris Aja Perez Pielagos S9836 26/07/1990 41.35

328 Raquel Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999 25.41

200 Amaia Romero Berrozpe Bidezabal Atletismo LO6865 13/07/1996 19.73

Número de inscripciones: 5

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Martillo (4kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

190 Patricia Ortega Trincado At. San Sebastian LO6789 18/04/1994 32.79

77 Ana Gorricho Eguizabal Beronia LO7076 28/08/1995 27.26

328 Raquel Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999 25.98

116 Cristina Sanz Fernandez INDEPENDIENTE LO7345 21/09/1992 13.89

Número de inscripciones: 4

Cto. De La Rioja 

Logroño, 4-5 junio 2016

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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